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Nowe kulturalne miejsce na mapie Darłowa zostało co prawda oddane do
użytkowania z końcem 2019 roku, aczkolwiek swojego oficjalnego otwarcia
jeszcze nie mało. 

Poczekalnia Kultury, bo o niej mowa to część dawnego dworca kolejowego, którą obecnie
zawiaduje Biuro Promocji Miasta Darłowa wraz z Darłowskim Ośrodkiem Kultury im.
Leopolda Tyrmanda. 7 marca – to data idealna na przeprowadzenie dnia otwartego tego
miejsca – komentuje Magda Burduk. Po pierwsze to data najważniejsza w powojennej
historii naszego miasta. To właśnie 7 marca Darłowo zostało wyzwolone, to właśnie tego
dnia obchodzimy Święto Osadników Ziemi Darłowskiej a w tym roku przypada właśnie 75
rocznica polskiego Darłowa – zatem datę tę uznaliśmy, za idealną na oficjalne otwarcie
Poczekalni. Z tej okazji zapraszamy wszystkich zainteresowanych tym miejscem to
przyjścia i zwiedzenia go bez żadnych ograniczeń. To świetna okazja by zobaczyć, jak
wygląda wyremontowana była Poczekalnia naszego dworca PKP, zwiedzić wystawę
„Rodziny darłowskie od 1945 roku”, która powstała z inicjatywy radnej Krystyny
Różańskiej – w ramach Budżetu Obywatelskiego 2019, większością głosów nas wszystkich
– czyli mieszkańców Darłowa – dodaje M. Burduk. 

Dlatego właśnie 7 marca robimy dzień otwarty, tego nowego, klimatycznego miejsca –
mówi Artur Wejnerowski, szef darłowskiej Promocji.

Wcześniej o godz. 12:00 na darłowskim rynku oficjalne otworzymy wystawę pleneroweą,
poświęconą #75latPolskiegoDarłowa. Zaprojektował ją wraz z oficjalnym logotypem
obchodów – Daniel Bonzay Frącz

Czego możemy się spodziewać? W trakcie dnia otwartego w Poczekalni usłyszymy o tym
jak przebiegała rewitalizacja tego miejsca, dokonamy także oficjalnego, symbolicznego
przecięcia wstęgi i przekażemy klucze – mamy nadzieje w dobre ręce zarządzania tym
miejscem. Dodatkowo, każdy kto nas w tym dniu odwiedzi będzie mógł zobaczyć
wspomnianą wystawę i porozmawiać z inicjatorką jej powstania. Będzie to ponadto dobry
moment by wspólnie napić się kawy, porozmawiać, poznać ludzi którzy kulturę w tej
przestrzeni tworzą i posłuchać naszej, tworzonej w Darłowie i przez Mieszkańców Darłowa
muzyki.

Polecamy uwadze i zapraszamy.

7 marca, godz. 13:00 – Poczekalnia Kultury. 

Harmonogram wydarzenia:

12:00 – Oficjalne otwarcie wystawy poświęconej #75latPolskiegoDarłowa

13:00 – Rozpoczęcie Dnia Otwartego w Poczekalni Kultury 

https://www.darlowo.pl/dzien-otwarty-w-poczekalni-kultury-7-marca/
https://www.darlowo.pl/dzien-otwarty-w-poczekalni-kultury-7-marca/
https://www.facebook.com/hashtag/75latpolskiegodar%C5%82owa


13:05 – symboliczne przecięcie wstęgi 

13:10 – symboliczne przekazanie kluczy 

13:20 – O Poczekalni Kultury – od Dworca PKP po dobrą stację kultury

13:40 – „Darłowskie Rodziny po 1945 roku” – Krystyna Różańska 

14:00 – Tort 

14:10 – Muzyka z Darłowa: Niezbędny Balast, Scherzo Bis   
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